Плановые отключения  ОАО «ЩГЭС»
23.04.2024г. - 27.04.2024г.
	ТП; РП
	Начало работ
	Окончание работ
	Отключаемые объекты

	ТП-31
	23.04.2024  13:00
	12.04.2024  16:00
	     1. Школа №4,

     2. ул.Спортивная д.12,14,16,18,

	КТП-173
	24.04.2024  08:30
	24.04.2024  12:00
	Щёкинский район пос. ш. 22

	ТП-114
	24.04.2024 13:30
	24.04.2024 16:30
	      1. р.п.Первомайский ул. Административная д.4,14.

	КТП-86
	25.04.2024

08:30
	17.04.2024

12:00
	      1.Р.п.Огаревка  ул.Угольная           

	КТП-88
	25.04.2024  13:30
	17.04.2024  16:30
	 Р.п.Огаревка  ул.Лесная.

	КТП-177
	26.04.2024 08:30
	26.04.2024  12:00
	   п.Социалистический 

   1.ул.Садовая д.1-30А,

   2.ул.Трудовая д.6-37,

   3.Насосная МКП  «ЖКХ  Ломинцевское  Щекинского района».                                                       

	ТП-115
	26.04.2024  13:30
	26.04.2024  16:30
	       р.п. Первомайский

      1. ул. Дачная д.4,5,8,11,12,
           

      2. Деревня Телятенки д.21-41,16-40А,

      3. Профилакторий «Синтетик» №1, №2.

	КТП-151
	27.04.2024

10:00
	27.04.2024

14:00
	п.Лазарево Щекинского района:

1. Гаражи на ул.Тульская.


